[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «29» ноября 2023 года             пгт Лучегорск                                       № 319

О внесении изменений в решение Думы Пожарского муниципального округа от 22 ноября 2022 года № 58 «О ликвидации администрации Краснояровского сельского поселения»

На основании личного заявления Петровой Галины Ивановны о снятии полномочий ликвидатора администрации Краснояровского сельского поселения Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

1.Внести в решение Думы Пожарского муниципального округа от 22 ноября 2022 года № 58 «О ликвидации администрации Краснояровского сельского поселения» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Назначить ликвидатором администрации Краснояровского сельского поселения Киричук Ладу Леонидовну.».
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Победа» и разместить на официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Думы муниципального округа                                                           В.А. Бороденко

2

image1.jpeg